АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2017 г.

                           №  346
О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области

 от 08.02.2017г № 153
В соответствии с протестом прокуратуры г. Оби Новосибирской области от 15.03.2017 г № Д31-2017, на основании ст. ст. 24-26 Устава МО г. Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 08.02.2017 № 153: пункт 1 читать в следующей редакции «включить в состав конкурсной комиссии, утвержденной администрацией города Оби Новосибирской области от 13.10.2016 № 945, по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом представителей Совета депутатов города Оби (по согласованию).
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «АэроСити».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	А.А. Мозжерин